
Nabídka INTERNET

1 INTERNET Rychlost (down/up) Dat. limit Cena

S až 10 Mbps /1 Mbps NE 309 Kč

M až 20 Mbps /2 Mbps NE 409 Kč

2

3 Telefon

Aktivace telefonního připojení pro zákazníky internetových služeb Nej TV 0 Kč
Aktivace telefonního přípojení - zákazníci bez internetových služeb 290 Kč

Standardní cena - hlasové služby samostatně 250 Kč
Cena při kombinaci hlasových služeb a TV 170 Kč
Cena při kombinaci hlasových služeb a internetu 0 Kč

Tarif STANDARD Při použití 2 až 3 telefonních čísel +50 Kč
Tarif PROFI Při použití 4 až 6 telefonních čísel +100 Kč

3a Poplatky za telefonní spojení Tarifikace * Špička (Cena /1 min.)

V rámci fixní sítě Nej TV - ZDARMA

Pevná linka   30 / 30 0,88 Kč

Volání do mobilní sítě Nej 30 / 30 0,50 Kč

Ostatní mobilní sítě 30 / 30 1,60 Kč

Mezinárodní volání** 30 / 30 od 1,60 Kč
**Přesnou výši poplatků za spojení do všech států poskytujeme na vyžádání, bezplatná linka 800 944 800 nebo na www.nej.cz

* Tarifikace prvních 30 sekund a poté po každých 30 sekundách

4 Nej TV: doplňkové poplatky                                                                                                               

Poplatek za složenku

Expediční náklady - zaslání daňového dokladu (faktury) v tištěné podobě

Poplatek za opětovné připojení (po odpojení pro neplacení) 

Poplatek za veřejnou statickou IP adresu

Doplňkové informace 

Smlouva na dobu neurčitou

Instalační poplatky Cena / jednorázově

1 000 Kč

Instal. Poplatek

NE

NE

    Poplatek za aktivaci koncového zařízení 0 Kč

 Zařízení Smlouva na dobu určitou

Placený servisní zásah, v případě závady zaviněné na straně uživatele 500 Kč

Poplatek za platbu v hotovosti na pobočce Nej TV 40 Kč

Místní a Meziměstské 0,40 Kč
Všichni operátoři v ČR 0,50 Kč

20 Kč

od 1,60 Kč

Špička 07:00-19:00, Mimo špičku 19:00-07:00, SO, NE a státní svátky

CENA S DPH

Přeložka koncového bodu sítě - přípojky (nově budované přípojky v síti) dle skutečných nákladů

20 Kč
Poplatek za zaslání upomínky neuhrazené platby zákazníkovi 60 Kč

Hlasové služby Cena / měsíčně

Tarif BASIC

ZDARMA

Všichni operátoři v ČR

Mimo špičku (Cena / 1 min.)

1,60 Kč

Poskytovatel

Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize v místech, kam je přivedena 

přípojka kabelové televize Nej TV. (Odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny uvedeny vč. platného DPH.

Nej TV a.s. se sídlem Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2

IČ: 28128338, DIČ: CZ28128338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16908

Bankovní spojení: UniCredit BankCZ a.s. 9997776652/2700 ; Česká spořitelna, a.s.  9997776652/0800

MODEM standart (k internetovému připojení) ZDARMA 50 Kč / měsíčně

WIFI ROUTER RT-N10 (Wifi připojení do 30Mb/s) 30 Kč /měsíčně 799 Kč

    TELEFONNÍ PŘÍSTROJ (na pevnou linku) 759 Kč759 Kč

300 Kč
Aktivační poplatek při uzavření smlouvy na dobu neurčitou (za každou službu) v sítích, kde není 

potřeba koncové zařízení
1 000 Kč

500 Kč

Desná v Jizerských 
horách 

800 944 800 
www.nej.cz  

Ceník služeb platný od 1. 1. 2014 


